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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 17. - 18.12.2022

Disciplina 28 Muški, 50m Leđno/Back Otvoreno
18.12.2022. - 9:00 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 25.87 KOVAČIĆ, Marko 22ABL Banja Luka 12.12.2020.
Bosnia-Herzegovina Records 25.87 GUŠIĆ, Tarik SHSA Sarajevo 30.12.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1825.87 GUŠIĆ, Tarik SHSA Sarajevo 30.12.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1626.43 DRACIC, Kenan STSA Sarajevo 3.12.2022.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1428.59 VUČIĆ, David OLBL Zrenjanin (SRB) 2.11.2018.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1230.18 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Banja Luka 26.11.2022.
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme RTBodova

Seniori

1. HASAKOVIĆ, Ahmed 06 Sharks, SA 27.08 552
2. SALISPAHIĆ, Affan 06 Bosna, SA 28.24 487
3. ŠUTA, Haris 03 Bosna, SA 28.71 463
4. BARBARIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 29.94 408
5. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 30.12 401
6. TRBOJEVIĆ , Sergej 06 Olymp, BL 30.20 398
7. BABIĆ, Marko 00 Borac, BL 30.60 382
8. ČOLIĆ, Andrej 07 Olymp, BL 31.33 356
9. PIŠTIGNJAT, Vladan 08 Orka, MO 32.28 326

10. TUCKEŠIĆ, David 06 Borac, BL 32.30 325
11. KRESOJEVIĆ, Andrej 08 Borac, BL 32.52 318

BAGARIĆ, Lovro 08 Zrinjski, MO 32.52 318
13. SOKOL, Harun 06 GKVS Sarajevo, SA 33.32 296
14. LJUBUŠKIC, Emel 08 Sport Time, SA 33.51 291
15. ĐAPO, Aldin 97 Bosna, SA 33.52 291
16. DELIMUSTAFIĆ, Timur 08 Bosna, SA 34.43 268
17. ABAZ, Danis 05 Novi Grad - Sarajevo 35.47 245
18. TATIĆ, Jovan 10 Olymp, BL 35.81 238

KOVAČEVIĆ, Ali 10 Sharks, SA 35.81 238
20. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 36.51 225
21. UDOVČIĆ, Ivor 06 Sharks, SA 37.10 214
22. SUBOTIĆ, Aljoša 10 Olymp, BL 37.24 212
23. ROZIĆ, Joško 11 Orka, MO 37.64 205
24. SIMIĆ, Pavle 09 Olymp, BL 38.76 188
25. ĆAVAR, Marko 09 Zrinjski, MO 39.18 182
26. PEKEZ, Vuk 11 Olymp, BL 39.33 180
27. SALISPAHIĆ, Amsal 11 Bosna, SA 39.51 177
28. MARKOVIC, Veljko 12 Sport Time, SA 40.85 160
29. KOVAČ, Jan 11 Orka, MO 41.08 158
30. TORLO, Mak 11 Orka, MO 41.52 153
31. KUBUR, Esmir 07 Novi Grad - Sarajevo 41.69 151
32. FILIPOVIĆ, Niko 10 Zrinjski, MO 41.92 148
33. AVDIC, Ammar 12 Sport Time, SA 43.65 131
34. LIGATA, Vedad 13 Novi Grad - Sarajevo 44.33 125
35. GULIN, Mihael 11 Zrinjski, MO 44.54 124
36. ĐUMIŠIĆ, Damir 13 Olymp, BL 44.59 123
37. MEŠANOVIĆ, Mak 13 Bosna, SA 46.44 109
38. ĐEDOVIĆ, Andreo 10 Zmaj-Alpamm, TU 47.16 104
39. SMILJANIĆ, David 13 Olymp, BL 47.27 103
40. CVIKO, Mak 13 Novi Grad - Sarajevo 47.48 102
41. GRADISIC, Omar 09 Flipper Sarajevo 49.15 92
42. MAHMUTOVIC, Amel 15 Aquafit, SA 49.83 88
43. MEMIC, Danin 14 Eko Sport 49.93 88
44. GVERIĆ, Georgije 13 Olymp, BL 51.01 82
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 17. - 18.12.2022

Disciplina 28, Muški, 50m Leđno/Back, Prelim, Seniori

Rang G.R. Vreme RTBodova

45. OSMANKOVIC, Ahmed 13 Sport Time, SA 51.30 81
46. SMAJLEFENDIĆ, Vedad 11 Zmaj-Alpamm, TU 51.43 80
47. MAJKIC, Kristijan 12 22. April - Banja Luka 51.72 79
48. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 52.55 75
49. TRNOVAC, Afan 12 Flipper Sarajevo 53.67 70
50. OMERIKA, Husein 13 Flipper Sarajevo 58.71 54
51. ALAJIM, Adin 10 Flipper Sarajevo 1:01.22 47
52. VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 1:03.19 43
53. PEĆANAC, Viktor 13 Olymp, BL 1:05.65 38
54. CENGIC, Tarik 12 Flipper Sarajevo 1:07.00 36
55. JOVIC, Vasilije 15 Flipper Sarajevo 1:13.50 27

DSQ JAKOVLJEVIĆ , Filip 11 Olymp, BL 48.15
DSQ TATLIC, Faris 07 Flipper Sarajevo 1:04.61
DSQ OMERBASIC, Darmin 13 Aquafit, SA 1:13.59

Juniori - Omladinci

1. ABAZ, Danis 05 Novi Grad - Sarajevo 35.47 245

Mlađi juniori - Kadeti

1. HASAKOVIĆ, Ahmed 06 Sharks, SA 27.08 552
2. SALISPAHIĆ, Affan 06 Bosna, SA 28.24 487
3. BARBARIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 29.94 408
4. TRBOJEVIĆ , Sergej 06 Olymp, BL 30.20 398
5. ČOLIĆ, Andrej 07 Olymp, BL 31.33 356
6. TUCKEŠIĆ, David 06 Borac, BL 32.30 325
7. SOKOL, Harun 06 GKVS Sarajevo, SA 33.32 296
8. UDOVČIĆ, Ivor 06 Sharks, SA 37.10 214
9. KUBUR, Esmir 07 Novi Grad - Sarajevo 41.69 151

DSQ TATLIC, Faris 07 Flipper Sarajevo 1:04.61

Kadeti - Pioniri

1. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 30.12 401
2. PIŠTIGNJAT, Vladan 08 Orka, MO 32.28 326
3. KRESOJEVIĆ, Andrej 08 Borac, BL 32.52 318

BAGARIĆ, Lovro 08 Zrinjski, MO 32.52 318
5. LJUBUŠKIC, Emel 08 Sport Time, SA 33.51 291
6. DELIMUSTAFIĆ, Timur 08 Bosna, SA 34.43 268
7. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 36.51 225
8. SIMIĆ, Pavle 09 Olymp, BL 38.76 188
9. ĆAVAR, Marko 09 Zrinjski, MO 39.18 182

10. GRADISIC, Omar 09 Flipper Sarajevo 49.15 92

Mlađi kadeti - Mlađi pioniri

1. TATIĆ, Jovan 10 Olymp, BL 35.81 238
KOVAČEVIĆ, Ali 10 Sharks, SA 35.81 238

3. SUBOTIĆ, Aljoša 10 Olymp, BL 37.24 212
4. ROZIĆ, Joško 11 Orka, MO 37.64 205
5. PEKEZ, Vuk 11 Olymp, BL 39.33 180
6. SALISPAHIĆ, Amsal 11 Bosna, SA 39.51 177
7. MARKOVIC, Veljko 12 Sport Time, SA 40.85 160
8. KOVAČ, Jan 11 Orka, MO 41.08 158
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 17. - 18.12.2022

Disciplina 28, Dečaci, 50m Leđno/Back, Prelim, Mlađi kadeti - Mlađi pioniri

Rang G.R. Vreme RTBodova

9. TORLO, Mak 11 Orka, MO 41.52 153
10. FILIPOVIĆ, Niko 10 Zrinjski, MO 41.92 148
11. AVDIC, Ammar 12 Sport Time, SA 43.65 131
12. LIGATA, Vedad 13 Novi Grad - Sarajevo 44.33 125
13. GULIN, Mihael 11 Zrinjski, MO 44.54 124
14. ĐUMIŠIĆ, Damir 13 Olymp, BL 44.59 123
15. MEŠANOVIĆ, Mak 13 Bosna, SA 46.44 109
16. ĐEDOVIĆ, Andreo 10 Zmaj-Alpamm, TU 47.16 104
17. SMILJANIĆ, David 13 Olymp, BL 47.27 103
18. CVIKO, Mak 13 Novi Grad - Sarajevo 47.48 102
19. MAHMUTOVIC, Amel 15 Aquafit, SA 49.83 88
20. MEMIC, Danin 14 Eko Sport 49.93 88
21. GVERIĆ, Georgije 13 Olymp, BL 51.01 82
22. OSMANKOVIC, Ahmed 13 Sport Time, SA 51.30 81
23. SMAJLEFENDIĆ, Vedad 11 Zmaj-Alpamm, TU 51.43 80
24. MAJKIC, Kristijan 12 22. April - Banja Luka 51.72 79
25. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 52.55 75
26. TRNOVAC, Afan 12 Flipper Sarajevo 53.67 70
27. OMERIKA, Husein 13 Flipper Sarajevo 58.71 54
28. ALAJIM, Adin 10 Flipper Sarajevo 1:01.22 47
29. VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 1:03.19 43
30. PEĆANAC, Viktor 13 Olymp, BL 1:05.65 38
31. CENGIC, Tarik 12 Flipper Sarajevo 1:07.00 36
32. JOVIC, Vasilije 15 Flipper Sarajevo 1:13.50 27

DSQ JAKOVLJEVIĆ , Filip 11 Olymp, BL 48.15
DSQ OMERBASIC, Darmin 13 Aquafit, SA 1:13.59
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